d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega
(meses): Veinticuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Un millón quinientos mil euros (1.500.000
euros).

5. Garantía provisional. Treinta mil euros
(30.000 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Servicio Murciano de Salud. Regis-
tro General.

b) Domicilio: Ronda de Levante, 11. Planta
baja.

c) Localidad y código postal:

[...]

Boletín Oficial del
Estado (12 de Mayo de 2003).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Cuatro millones
quinientos mil euros (4.500.000 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 29 de Septiembre de 2003.
b) Contratista: Unidad Temporal de Empresa

integrada por «Accenture, Sociedad Anónima y
Business Process Management, Sociedad Anoni-
ma».

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Cuatro millones

doscientos mil euros (4.200.000 euros).

Murcia, 8 de octubre de 2003.—Director Gerente,
Eduardo Garro Gutiérrez.—&45.128.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
VALENCIANA

Resolución de la Entidad Pública de Sanea-
miento de Aguas Residuales de la Comu-
nidad Valenciana por la que se anuncia la
licitación del siguiente contrato de servicio: